PORTARIA PGJ/PI Nº 255/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  decisão contida  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0000191/2021-32,

R E S O L V E

AUTORIZAR,  em  caráter  provisório, o Promotor  de  Justiça  RAFAEL  MAIA
NOGUEIRA,  titular  da  Promotoria  de  Justiça  de  Monsenhor  Gil/PI,  a  residir  em
Teresina/PI,  com fulcro no art.  7º-B, §7º,  da RESOLUÇÃO nº 01-08/CSMP, de 04 de
março de 2008 (alterada pela RESOLUÇÃO N.º 02, de 11 de março de 2010 – CSMP/PI).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 255/2021
	R E S O L V E